公司个人借款合同
贷款方：（以下简称甲方）
借款方：(以下简称乙方）
借款方为进行公司经营，向贷款方申请借款，贷款方也已审查批准，经双方协商)，特订立本合同，以便共同遵守：
第一条：借款用途：公司经营。
第二条：借款金额人民币(大写)：贰拾万元整(¥：200000.00)。
第三条：借款利率借款利息：无息提供。
第四条：借款日期：2013年04月19日，2013年06月之前还款。
第五条：还款资金来源及还款方式：
1、还款资金来源：还借款。
2、还款方式：现金。
第六条：保证条款
1、借款方必须按照借款合同规定的用途使用借款，不得挪作他用，不得用借款进行违法活动;
2、借款方必须按照合同规定的期限还款;
3、借款方有义务接受贷款方的检查，监督贷款的使用情况，了解借款方的计划执行，经营管理，财务活动，物资库存等情况。借款方应提供有关的计划、统计、财务会计报表及资料。
第七条：违约责任
一,借款方的违约责任
1、借款方如逾期不还借款，贷款方有权追回借款;
2、借款方使用借款造成损失浪费或利用借款合同进行违法活动的，贷款方应追回贷款，有关单位对直接责任人应追究行政和经济责任。情节严重的，由司法机关追究刑事责任。
二,贷款方的违约责任
贷款方未按期提供贷款，应按违约数额和延期天数，付给借款方违约金。违约金数额的计算应与加收借款方的罚息计算相同。
第八条：解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意由仲裁委员会仲裁或向人民法院起诉。
本合同如有未尽事宜，须经合同双方当事人共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
本合同正本一式两份，贷款方，借款方，各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日